
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Джуниор / Дивизион 2014 (5х5)

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 11:30   Место проведения   СпортСтанция, поле 1

  ФК "Коммунарка" 2014   Пересвет-Силик 2 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баловнев Макар
Васин Виталий
Грановский Всеволод
Ефименко Сергей
Ларионов Константин
Лебедев Никита
Маслов Дмитрий
Миронов Игорь
Наумов Александр
Попов Данил
Пучков Роман
Тихомиров Степан
Федоткин Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барзин Дмитрий
Брагин Виталий
Бушуев Тимур
Вельган Даниил
Гречишкин Алексей
Григорьев Владимир
Корьев Никита
Ложников Вячеслав
Маслов Александр
Никулин Алексей
Румянцев Даниил
Русанов Мирослав
Щигорев Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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